54. Item ponit quod sese in omnibus tum in saeculo tum in Religione 
quam maxime obedientem exhibuit; primo quidem Deo, deinde Ro
mano Pontifìci, et omnibus suis Superioribus.; hac virtute duce sese, 
caputque suum omnibus periculis, et persecutionibus obiecit; sacrum 
Evangelium praedicans, fidem catholicam in omnium pectoribus

inserendam esse cupiens, ita factus est obediens, ut mortem mar
tyrii libentissime passus sit, de quo fuit, erat, et est publica vox 
et fama, publicum, notorium, et manifestum.

55. Item ponit quod dictus Dei Servus virtutem religionis quam ma
xime amabat, propterea mira in Deum, et omnes Sanctos, praeci
pue in Sanctissimam Dei Genitricem ferebatur pietate, ad quam 
complectendam omnes Christi fideles hortabatur, et omnes eius ce
remonias, et consuetudines ecclesiasticas quam maxime observabat, 
et de hoc fuit, erat, et est publica vox et fama, publicum, notorium, 
et manifestum.

56. Item ponit quod ab omnibus tum in vita tum in morte tum post 
mortem ut maximus Dei Servus, Martyr, Sanctus est habitus et re
putatus, prout habetur et reputatur; ad quem viventem praecipue 
maximus populorum concursus confluebat, sicuti etiam hodie ad 
eius sepulchrum confluit, eiusque sanctitatem, castitatemque omnes 
venerabantur, et admirabantur; de quo fuit, erat, et est publica vox 
et fama, publicum, notorium, et manifestum, (llv)

57. Item ponit quod diem obitus eius observat totus populus, eius ima
gines, reliquias, habitumque veneratur, cui tabellas, et vota tum au
rea tum argentea, lampadesque accensas appendit, orationes fundit, 
eius orationi intercessionique se commendat, de quo fuit, erat, et 
est publica vox et fama, publicum, notorium, et manifestum.

58. Item ponit quod fidelium pietas erga Martyrem non solum in civi
tate Polocensi, et Luceoriensi, sed etiam fere in tota Polonia, Russia, 
ac Religione S. Basilii in dies magis magisque crescit, eius imagines 
ubique colunt, et venerantur, multi apud se eas privatimi habent, et 
multi a Deo multa, eo intercedente, impetrant, de quo fuit, erat, 
et est publica vox et fama, publicum, notorium, et manifestum.

59. Item ponit quod corpore Beati exanimi in viam publicam ad oppro
bria, et iniurias extracto, ecce nubis atra a fluvio Vidbla superve
niens super corpus martyris Antistitis stetit, in cuius medio lucidus 
radius apparuit, qui paulatim se elevans avanuit, quo spectaculo 
quamplurimi permoti accurrerunt ad dictum locum non tamen Epi
scopum occisum spectantes, sed etiam illum ipsum radium contem
plantes, de quo fuit, erat, et est publica vox et fama, publicum, no
torium, et manifestum.